2026 Open AI Infra Summit
胡豆豆
杭州士兰微电子股份有限公司/技术市场工程师
算力引擎·功率领航
士兰微AI服务器电源全链功率半导体解决方案
2026 Open AI Infra Summit
胡豆豆
杭州士兰微电子股份有限公司/技术市场工程师

2、HVDC
n 1200V/650V SiC
5、Hot-Swap
n 16V/80V eFuse
n 30V/100V Wide SOA LVMOS
士兰微构建“从电网到核心”全链路解决方案，保障数据中心能源高效和稳定
2 0 2 6  O p e n  A I  I n f r a  S u m m i t
02
C O N T E N T S
士兰微功率半导体
解决方案
目录
2 0 2 6  O p e n  A I  I n f r a  S u m m i t
士兰微HVDC和PSU配套方案功率器件产品
PFC整流管&LLC原边：士兰微SiC MOS
SCDP120R025NB2P4C（1200V, 25mΩ）
SCDP120R017NB2P4C（1200V, 17mΩ）
SCDP120R013NB2P4C（1200V, 13mΩ）
LLC SR：士兰微LVMOS
SVGP081R8NL5-3HF（80V, 1.8mΩ）
PFC慢管：兰微DPMOS
SVSP60R022LBS5（600V, 22mΩ）
PFC快管&LLC原边：士兰微SiC MOS
SCDP65R040NB2LB（650V, 40mΩ）
PFC横管&LLC副边：士兰微SiC MOS
SCDP65R015NB2P4BJ（650V, 15mΩ）
SCDP65R020NB2P4BJ（650V, 20mΩ） 防反管：士兰微LVMOS
SVGP082R6NL5A（80V, 2.6mΩ）
HVDC拓扑
HVDC机柜
士兰微功率器件方案
士兰微功率器件方案
HVDC单机
PSU拓扑
PSU单机
2 0 2 6  O p e n  A I  I n f r a  S u m m i t
士兰微热插拔和LV IBC配套方案功率器件产品
下管：士兰微LVMOS
SVGP041R0NL3CGSC-2LF（40V, 1.0mΩ）
上管, 中管：士兰微LVMOS
SVGP083R1NL3CGSC-2LF（80V, 3.1mΩ）
Parallel
POL #1
POL #2
POL #3
PSU #1
PSU #2
PSU #3
4
8
/
5
0
V
d
c
B
U
S
48V/50dc
热插拔：宽SOA MOS
SVGP101R7NL-2HSW（100V, 1.7mΩ）
主机
热插拔MOS
士兰微功率器件方案
IBC模块
IBC拓扑
士兰微功率器件方案
2 0 2 6  O p e n  A I  I n f r a  S u m m i t
士兰微800Vdc HV IBC配套方案功率器件产品
LLC原边：士兰微SiC MOS
SCDP120R017NB2TPB（1200V, 17mΩ）
SCDP120R013NB2TPB（1200V, 13mΩ）
LLC原边
GaN（650V, 25mΩ）
LLC副边
GaN（100V, 3.6mΩ）
LLC SR：士兰微LVMOS
SVGP081R8NL5SC-3HF（80V, 1.8mΩ）
800Vdc母线的IBC拓扑
800Vdc母线的IBC拓扑
2 0 2 6  O p e n  A I  I n f r a  S u m m i t
士兰微SST配套方案功率器件产品